沖 ハ 協 第  ６９号
                                                                                   ２０２０年  ３月 １５日

各 中 学 校 長 殿

沖縄県ハンドボール協会
会 長 金城 幸信

沖縄県中学校体育連盟
会 長 相澤 敬二

                          第４８回沖縄県中学校春季ハンドボール選手権大会への参加について（依頼）
下記要項の通り開催致しますので、貴校チームの大会参加をお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

開  催  要  項

  主   催   沖縄県ハンドボール協会
  共   催   沖縄県中学校体育連盟
    協   賛     モルテン  ミカサ

１．期    日    開 会 式    新型コロナウイルス感染拡大防止のため、行わない。
          競技開始   ２０２０年 4月２５日（土）午前９時３０分，２６日（日）午前９時３０分
                       4月２９日（水）午前９時３０分

２．会    場    県総合運動公園体育館   八重瀬町東風平運動公園体育館   ANA ARENA浦添

３．競 技 規 則   令和 2年度 日本ハンドボール協会、競技規則を適用する。

４．競技方法及び   トーナメント方式、男女共２５分ハーフ。準々決勝まで同点のときは７ｍＴＣを行ない、準決勝は
 競 技 時 間   第一延長、決勝は第二延長の後７ｍＴＣで勝敗を決定する。

５．参 加 資 格     （１）令和元年度に沖縄県協会を通じて(公財)日本ハンドボール協会に登録したチームであること。

（２）チームは、中学校及び合同チーム、総合型地域スポーツクラブなどのクラブチームとする。
（３）当該中学校に在籍する１・２年の生徒で、学校長が参加を認めた生徒であること。
クラブチームの選手にあっては在籍する学校長に届け出ること。

６．参 加 制 限   登録人数は制限なし、16名エントリーし、登録選手全員試合に出場できる。
          監督１名、チーム役員３名までとする。

７．使  用   球     日本ハンドボール協会検定２号球（モルテン・ミカサ）を使用する。

８．参加申し込み   （１）申し込み方法
            イ、仮申込書をＥメールにて受け付けます。
                       ロ、電話による申し込みは受付ません。
            ハ、申し込みエクセルファイルは沖縄県ハンドボール協会ホームページからダウンロードして下さい。
          （２）申し込み先

Ｅメール         okinawahand.jouhou@gmail.com
問い合わせ 美東中学校：下地潤平 ℡ 098-93７-3613

                   （３）申込締切
                          ２０２０ 年 ４ 月 １0 日（金）午後５時までに必着。

９．参 加 料   １チーム ８，０００円

10．代表者会議   ２０２０年 ４月２５日（土） 午前９時  各会場本部前

                    当日、試合のないチームの代表者も必ず参加すること。
11. 抽 選 会   ２０２０年 ４月１７日（金）  （本部抽選とする）

12．表    彰  男女ともに優勝チームに賞状と優勝旗及び楯、準優勝チームに賞状及び楯、３位チームに賞状を授与する。

13．その他の注意   （１）監督は当該学校の教員であること。
   事  項   （２）参加選手の引率及び管理は当該学校の教員が責任を持つものとする。
                   （３）スポーツ安全保険などに加入することが望ましい
          （４）選手、役員の大会プログラムへ氏名等記載を希望しない場合は申込用紙の備考の覧に「不可」と
            記入する。

  ※新型コロナウイルスの今後の感染拡大の状況によっては大会の中止もありうる。中止の場合は、各地区
の専門部長から連絡を行う。

  大会役員    総務委員長 小波津周史   審判委員長   新垣聡   副審判長  末吉哲
          競技委員長 喜世盛亮    競技副委員長 前田智樹  情報委員長  下地潤平